

---

## **SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO(materiale si echipamente incluse)**

I.D.: 98030608

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.940,00 RON - 5.940,00 RON

---

Descriere: Echipamentul este folosit pentru a proteja anumite spatii, locuinte, firme, institutii. Materiale folosite: cablu UTP cat 6E(280m x 6RON/m=1680RON), alimentator 2A(6buc x 150 RON=900 RON), canal cablu (7 buc X10RON=70 RON, DVR 8 canale(1buc x 850=850 RON) camere exterior full color(4 buc x300RON =1200RON),camere interior (2buc x200 =400RON)prelungitor 6 posturi(2buc x 120=240RON)hard disk2terra(1x400=400RON),,siguranta 1A,dibluri si materiale conexe(1buc x 200=200RON) ECHIPAMENTELE SI MATERIALELE FURNIZATE SUNT IN COMFORMITATE CU NORMELE IN VIGOARE.

---